
Dell 0M14MK Fiche technique

Émetteur-récepteur SFP+ double débit Dell SFP28-10G-25G-SR-85C 10G/25GBASE-SR FTLF8536P4BNV-FC

0M14MK

0M14MK - Véritable émetteur-récepteur Dell SFP28-10G-25G-SR-85C 10G/25GBASE-SR SFP+ double débit

FTLF8536P4BNV-FC

Caractéristiques

Fabricant : Dell

Numéro de pièce : 0M14MK

Numéro de modèle : SFP28-10G-25G-SR-85C

MPN : FTLF8536P4BNV-FC

Type : SFP28

Longueur d'onde Tx/Rx : 850 nm. / 850 nm.

Laser : Laser VSCEL

Type de fibre : fibre multimode (MMF)

Connecteurs : Double LC

Budget optique : 2,6 dB

Max. Distance : 100 m

Débit de données : 8,5-28,1 Gbit/s

DDM/DOM : pris en charge

Compatibilité

Ce Dell 0M14MK SFP28-10G-25G-SR-85C FTLF8536P4BNV-FC est compatible avec les systèmes suivants :



Power Edge C6520

Power Edge C6525

PowerEdge MX750c

Power Edge R250

Power Edge R450

PowerEdge R550

Power Edge R650

PowerEdge R650xs

Power Edge R6515

Power Edge R6525

PowerEdge R750

PowerEdge R750xa

PowerEdge R750xs

Power Edge R7515

Power Edge R7525

Power Edge T150

Power Edge T550
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